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Cpon
rapnrr llru Ha

BrrA[,r pa6or

CaHurapuo-TexHlrqecrcue pa6orrt
I Orxrio.reHve 14 crl.rB XBC, fBC, IIO

- orKJrror{eHr4e croflKa noAocua6xesus 1 croqx 1000,00

- orKJrror{eHue u cnzn I-{O 1 crosx 2000,00

2 Ilporra4xa rIoJIr.IsrpIJIeuonux tpy6
no.qocHa6NeHlaq
- 20 una TI.M. s00.00 1 ro.u

- 25 unr II.M s50,00 1 rol
- 32 wnr TI.M 600,00 1 roa
- 40 rtrrra II.M 650,00 1 ro.q

- 50 urr.r N.N'I 700,00 1 rol
a
J ,{euonraN tronl{ gTI,IJIeuonux rpy6

soAocua6xeulls
- 20 rrau TI.N,I. 200,00

-25uu II.M 300.00

- 32 urvr II.M 400.00

- 40 rr,rru TI.M 500.00

50 una II.NI 600,00

4 3auesa BeHTHJIfl AlaaMerpoM 32 vtv, (6es cnuea

crogxa)
IUT. 600,00 I rol

5 3alreua BeHTLIJL AuaMerpoM 25 urra (6ee cnrana

crosra)
tUT. 1000,00 1 rol

6 3aueua BeHTLIJI"f, ALIaMerpoM 20 rvrrra (6es clr,rna

crosra)
IIIT. 1000,00 1 ro.q

7 3aueua BeHTLIJI.I ALIaMerpoM 15 rvru (6e: cnrlna

crosxa)
IXT. 800,00 1 roA

8 3aueHa $unrrpa ALIaMerpoM 15 rrarr,r (6es cwrna
crosra)

IIIT. 800,00 I ro,q

9 Cnapouurre pa6oru Ha nonI4rIpolI,IJIeHoBhx
rpy6oupoeoAax AuaM.
- 20 rrau CTbIK 700,00 1 ro.q

25 MM CTbIK 500,00 1 roA

- 32 wrw CTE,IK 500,00 1 roA

- 40 pru CTbIK 1000.00 1 roA

10 Cueua nonoreHllecyutlTenfl 6eg orcerarcuu{x
KPAHOB

IIIT. 2000,00 1 ro.q

11 Cueua, ycraHoBKa paKoBI,IH Sasnconux IIIT. 2500,00 1 roA

t2 Crvreua, ycraHoBKa uoiixlt Ha KyxHe IIIT. 2500.00 1 ro.q

13 Ycrauoexa rpouurefiIroB noA caHI'ITapHbIe

npu6opu
KOMII,TI. 800,00 I rol

t4 Ycrauosxa BoAouarpelBareJls IUT, 5000,00 1 ro.u

15 Cuesa MaHxerbl K yHrITa3y 6eg cusrux yHura3a tUT. 800.00 6 uec.



cKpbrrofi npoBoAKe c rpo6r.rBKofi 6opos4
nnoulaAbro ceqeHpu lo 20 KB.cM

9. Ycralrosxa gneKTprarrecKoro 3BoHKa r.r KHonKr,r c

flpoxnaAKoft npoeoAon

3BOHOK 1000,00 6 uec.

10. lelrourax< 6pa, uratf <)HoB LIru cBerI{TIbHLIKoB IIIT. 1000,00

11 YcraHosxa Jrrocrpbr MHoropolxxosoft s 1-2 cnera IIIT 1000,00 1 rol
12. Ycranoera Jrrocrpbr MHoropoxxosofi n 3-5 cnera IIIT. 1500,00 1 rol
13. Cuesa gneKTpocqerrruKa l-$arnoro Ha crapoM

MCCTE

II]T. 700,00 I rol

t4. Cueua 3neKTpocqerq[Ka 1-$asuoro c nepeHocoM

Ha.4pyroe Mecro

II]T. 1500,00 1 roA

15. 3arraesa rur.rrKa BBoAHoro c ua6opotvt aBToMaroB LI

3IEKTPOCqETIIU KA

IIIT. 2000,00 1 rol

16. 3aueua rqr4TKa BBoAHoro c ua6oporrr aBToMaroB I{

3reKTpocqeTqlrKa c [epeHocoM Ha Apyroe MecTo

IIIT. 4000,00 I ro.q

17. Vcranosra ropo6orc pacflpeAeJrlrreJrbHblx,

no.(po3eroK
1 roqxa 600,00 1 rol

18 flepeuoc po3erKu trr., 1 M. 1000.00 1 ro.q

19 Cnepleuue orBepcrrrr noA po3erKy xopouxofi II]T. 1000.00 1 ro.q

20. Moura>x xa6e.r.a, nporloAa n.M 200,00

21 Vcrpoficreo unpo6u tol,Z u 6o:ree xa6ets:
- B Kzpllrqsofi crese II.M. 500"00

- e 6eroHHofi crene TI.M. 900"00

22. Crtzs goAH u3 rroA HarsxHoro [oroJIKa u cnflTue

niocrpu (6pa)
tUT. 2700,00

./-). Ceepreuue orBepcrl,Ir Anq Kpeflexa IIIT. 400,00

IPEfrCKYPAHT ueu
Ha rtpoque pa6orrr u ycJryru rro 3ara3aM HaceJreHl{fl rl lopuArrqecKlrx Jrlrq

EA. uslr. I{erra (c
HJIC). nv6.*

JITHCT 100,00

]IIIT. 100,00

n. 1 mrcr 500,00

1(B. 1500,00

15,00/20,00

1. I{euu ua rrJrarHbre ycnyrn (pa6orrr) ycraHoBJreHsI 6es yqel'a cro}IMocrtt MarepHaJIoB, roroBblx

Aeralefi r.r KoHcrpyKrtufi, npuo6peraeMbrx 3aKa3qHKoM 3a cqer co6cmeHuslx opeAcrB;

2. Orcouqarelrnas cror,rMocrb oKrBaHHfl nlarnoft ycnyrn (pa6orur) Moxer cruIaAblBarbct t4s

HecKoJrbKI4x noauqnil,qaHHoto npeftcxypaHra;
3. IIpu a:ueueuuu'rapra$ubrx craBoK pa6ouux cror,tMocrb pa6ol [oAJIexI,lr repecqery;

4. Anapufiusle pa6orsr BbtnonH{orcs 6ecmarso, ecJIH I,D( B}THoBHHKoM He.flBrrerc, xI'IJIeII;

5. PacrleHrcn Ha BbrrroJrHeHue ycJryr (pa6or) ycraHoBJIeHbI conlacHo c6opuuxon reppuropuaJlbHblx

eAHHHqHbIx pacueHoK TEP, TEPp, TEPU;

I Iaulresonaltue IIJI a'rHLIx ycJlyr

Bu.{aqa KoIIuu rexHl{'qecKoro nacnopra

3anoluesne uHdopuewloHHbl:x 6rauxos
BuronupoBKa cxeM o"[eKTpocH a6xewut,
noAocsa6N eHr4fl,, renlocHa6xeHl4, uoueuenufi
lloAxrro.{eH u e KBaprr4pbl K cerl,I 3neKTpo cH a6xoaus
n ocne o f paH u qeHlj.fl. rro LaI{'v Halpfl )KeHlIf,

Kouurz AoryMeHron (o4ua ctopoua/4ae cropousr)
flpnrrleuaune:
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